ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Av. Mário Ypiranga Monteiro, 3.950 - Parque 10 de Novembro

CEP 69.050-030 - Manaus-AM

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N.º 48/2025/GABSECGERAL

Manaus, 6 de fevereiro de 2025.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

RENATO FROTA MAGALHÃES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF

RUA GABRIEL GONÇALVES, 351 ALEIXO 69060-010 MANAUS/AM

Assunto: Diversos.

Senhor Secretário,

          Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nº 131, 135, 143, de
autoria do Deputado MÁRIO CÉSAR FILHO, os demais, 153, 154 e 155, da Deputada
DÉBORA MENEZES, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 4 de
fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

DEPUTADA ALESSANDRA CAMPÊLO
Secretária-Geral